
























Jaromír Kříž
Digitálně podepsal Jaromír Kříž 

Datum: 2021.03.31 06:40:37 

+02'00'

Ing. 
Zdenko 
Pohranc

Digitálně podepsal 
Ing. Zdenko 
Pohranc 
Datum: 2021.04.01 
08:07:26 +02'00'





Příloha číslo: 2
Název akce: "Stavební úpravy v m.č. 248, 249, 250, 251 ve 3.N.P., B. I. v areálu MO Valy" Počet listů: 2

Poř. Počet Cena za MJ Cena za položku
bez DPH v Kčč. MJ bez DPH v Kč bez DPH v Kč

A.
1. m2

2. m2
3. m2
4.

m2

5. bm
6. Oprava parket, vyrovnání, doplnění mezer, stabilizace m2
7. Demontáž , dodání a montáž dubového prahu dl. 80, š. 14-20 cm, v. do 50 mm ks
8. Dodání a montáž podkobercových lišt a žlabů pro kabeláž včetné koncových uzávěrů bm

B.
1. bm

2.

m2

3. ks
4. Nátěry radiátorů ks

C.
1.

ks

2. m2

D.
1. ks
2. Výměna dvojitých elektrozásuvek ks

A.

1. m2

2. m2

3. m2
4.

m2

5. bm
6. Oprava parket, vyrovnání, doplnění mezer, stabilizace m2
7. Demontáž , dodání a montáž dubového prahu dl. 80, š. 14-20 cm, v. do 50 mm ks
8. Dodání a montáž podkobercových lišt a žlabů pro kabeláž včetné koncových uzávěrů bm

B.
1. bm
2.

m2

3. ks
4. Nátěry radiátorů ks

C.
1.

ks

2. m2
3.

D.
1. ks
2. Výměna dvojitých elektrozásuvek ks

A.
1. m2
2. m2
3. m2

Výměna elektrovypínačů

Podlahové krytiny - odstranění koberce, dodání a pokládka koberce, vyrovnání nivelační štěrkou
Demontáž zátěžových koberců včetně kobercových soklíků (pod kobercem jsou parkety)
Odstranění lepidla a podlahové stěrky
Dodání a vyrovnání (provedení) podkladové nivelační stěrky s vláknem

Malby + opravy podkladů pro malby, odstranění a vyspravení prasklin, nátěry m.
Zednické práce na zapravení kabelů slaboproudu a silnoproudu, vyspravení prasklin
Malby tekutou směsí hlinkovou dvojnásobné otěruvzdorné kvalitě (například Primalex) max. výška stropu do 3,8 m
včetně penetrací. V ceně je zhrnuto i použití dvojitého žebříku nebo pomocného lešení. Cena také zahrnuje drobné
opravy a vyrovnání podkladů před malbou (například zatmelení otvorů po hmoždinkách, uražené rohy a pod.). Barva
je stanovena bílá.

Výměna látkových žaluzií 150x280 cm

Nátěry zárubní včetně vyspravení drobných prasklin

Dodání a lepení soklíků - stejný typ a barva jako koberec

Parapety včetně mřížek nad radiátory, látkové žaluzie m.č. 250
Výměna parapetů a doplnění parapetu nad technickým žlabem elektro 2,8x0,7 + 1,7x0,7 (nutno dodatečně zaměřit z
důvodu nepravidelného tvaru ostění)

Podlahové krytiny - odstranění koberce, dodání a pokládka koberce, vyrovnání nivelační štěrkou

Demontáž zátěžových koberců včetně kobercových soklíků (pod kobercem jsou parkety)

Odstranění lepidla a podlahové stěrky

Dodání a vyrovnání (provedení) podkladové nivelační stěrky s vláknem
Dodání a poládka textilního všívaného zátěžového koberce nalepením včeně prořezu. Koberec 100% Polyolefin,
podložka rubu AB, výška vlasu min. 3 mm, celková výška 5,5 mm, celková gramáž 1890 g/m2, hustota vpichu cca
238.600/m2. Například typ Solid AB. Typ a barva dle výběru objednatele.

Dodání a lepení soklíků - stejný typ a barva jako koberec

Demontáž zátěžových koberců včetně kobercových soklíků (pod kobercem jsou parkety)

Odstranění lepidla a podlahové stěrky

Dodání a vyrovnání (provedení) podkladové nivelační stěrky s vláknem

CE : 00-06-07/002

MJ

CENOVÁ NABÍDKA

Činnost

Podlahové krytiny - odstranění koberce, dodání a pokládka koberce, vyrovnání nivelační štěrkou s vlákn

Zednické práce na zapravení kabelů slaboproudu a silnoproudu, vyspravení prasklin

Malby tekutou směsí hlinkovou dvojnásobné otěruvzdorné kvalitě (například Primalex) max. výška stropu do 3,8 m
včetně penetrací. V ceně je zhrnuto i použití dvojitého žebříku nebo pomocného lešení. Cena také zahrnuje drobné
opravy a vyrovnání podkladů před malbou (například zatmelení otvorů po hmoždinkách, uražené rohy a pod.). Barva
je stanovena bílá.

Výměna látkových žaluzií 150x280 cm

Výměna elektrovypínačů
Výměna elektrovypínačů a elektrozásuvek standart TANGO bílé m.č. 249 včetně pře

Parapety včetně mřížek nad radiátory, látkové žaluzie m.č. 249

Nátěry zárubní včetně vyspravení drobných prasklin

Výměna elektrovypínačů a elektrozásuvek standart TANGO bílé m.č. 250

Dodání a poládka textilního všívaného zátěžového koberce nalepením včeně prořezu. Koberec 100% Polyolefin,
podložka rubu AB, výška vlasu min. 3 mm, celková výška 5,5 mm, celková gramáž 1890 g/m2, hustota vpichu cca
238.600/m2. Například typ Solid AB. Typ a barva dle výběru objednatele.

Výměna parapetů a doplnění parapetu nad technickým žlabem elektro 2,8x0,7 + 1,7x0,7 (nutno dodatečně zaměřit z
důvodu nepravidelného tvaru ostění)

Malby + opravy podkladů pro malby, odstranění a vyspravení prasklin, nátěry m.č. 249 vče

2



4.

m2

5. bm
6. Oprava parket, vyrovnání, doplnění mezer, stabilizace m2
7. Demontáž , dodání a montáž dubového prahu dl. 80, š. 14-20 cm, v. do 50 mm ks
8. Dodání a montáž podkobercových lišt a žlabů pro kabeláž včetné koncových uzávěrů bm

B.
1. bm
2.

m2

3. ks
4. Nátěry radiátorů ks

C.
1.

ks

2. m2
3.

x

D.
1. ks
2. Výměna dvojitých elektrozásuvek ks

A.

1. m2

2. m2

3. m2
4. m2
5. bm
6. Oprava parket, vyrovnání, doplnění mezer, stabilizace m2
7. Demontáž, dodání a montáž dubového prahu dl. 80, š. 14-20 cm, v. do 50 mm ks

B.

1. bm
2.

m2

3. ks

C.
1. ks
2. Výměna dvojitých elektrozásuvek ks

D.
1.

x

E.

1. x

2. x
3. x

4. Přeložky audiovizuální techniky dle požadavku uživatele x

Bez zaokrouhlení !!!
Celkem bez DPH (Kč) 369 240,00
DPH (Kč) 77 540,40
Celkem s DPH (Kč) 446 780,40

Celkovou cenu nezaokrouhlovat, uvádět na 2 desetinná místa
Formát a jednotlivé položky v tabulce jsou neměnné.

Dodavatel (název firmy): JMK elektro, s.r.o

Sídlo/místo podnikání : Branišovice 59, 671 77 Branišovice

IČ : 26224216

Dodávka a montáž kuchyňky m.č. 251

Výměna elektrovypínačů a elektrozásuvek standart TANGO bílé m.č. 251

Malby tekutou směsí hlinkovou dvojnásobné otěruvzdorné kvalitě (například Primalex) max. výška stropu do 3,8 m
včetně penetrací. V ceně je zhrnuto i použití dvojitého žebříku nebo pomocného lešení. Cena také zahrnuje drobné
opravy a vyrovnání podkladů před malbou (například zatmelení otvorů po hmoždinkách, uražené rohy a pod.). Barva
Nátěry zárubní včetně vyspravení drobných prasklin

Parapety včetně mřížek nad radiátory, látkové žaluzie, demontáž a ekologická likvidace příček

Přesuny hmot, neměřitelné položky, finální úklid staveniště, odvoz a ekologická likvida

Přesuny hmot, ručně na vzdálenost do 200 m

Dodávka a montáž kuchyňky (přesunuta z m.č. 249) šíře 210 cm v provedení tandart bílé lamino s keramickým
obkladem zadní stěny v provedení bílá matná barva vzor ležatý pásek menších rozměrů. Horní skříňky s poličkami a
dolní se šuplíky. Součástí bude dřez s odkapávačem a vodovodní baterií. Dále je nutná příprava pro napojení
samostatně stojící myčky nádobí. Vše včetně instalací pro napojení médií. Kuchyňská linka se přesouvá na druhou
stranu zdi ve vedlejší místnosti.

Výměna elektrovypínačů

Dodání a lepení soklíků - stejný typ a barva jako PVC na podlaze

Zednické práce na zapravení kabelů slaboproudu a silnoproudu, vyspravení prasklin

Výměna parapetů a doplnění parapetu nad technickým žlabem elektro 2,8x0,7 + 1,7x0,7 (nutno dodatečně zaměřit z
důvodu nepravidelného tvaru ostění)
Výměna látkových žaluzií 150x280 cm

Malby tekutou směsí hlinkovou dvojnásobné otěruvzdorné kvalitě (například Primalex) max. výška stropu do 3,8 m
včetně penetrací. V ceně je zhrnuto i použití dvojitého žebříku nebo pomocného lešení. Cena také zahrnuje drobné
opravy a vyrovnání podkladů před malbou (například zatmelení otvorů po hmoždinkách, uražené rohy a pod.). Barva
je stanovena bílá.

Malby + opravy podkladů pro malby, odstranění a vyspravení prasklin, nátěry m.

Demontáž příček, obkladu část zdi a kuchyňky (bude přemístěna do m.č. 251) včetně začištění zdí a podlahy. Sypký a
drobný materiál musí být v budově transportován v uzavřených nádobách. Velké kusy musý být transportovány mimo
budovu s nejvyšší opatrností.

Nátěry zárubní včetně vyspravení drobných prasklin

Výměna elektrovypínačů

Dodání a pokládka PVC dle výběru dodavatele

Odstranění lepidla a podlahové stěrky

Finální úklidové práce staveniště a chodeb

Odvoz a ekologická likvidace vzniklého odpadu

Dodání a vyrovnání (provedení) podkladové nivelační stěrky s vláknem

Demontáž zátěžových oberců včetně kobercvých soklíků (pod kobercem jsou parkety)

Výměna elektrovypínačů a elektrozásuvek standart TANGO bílé m.č. 248

Dodání a poládka textilního všívaného zátěžového koberce nalepením včeně prořezu. Koberec 100% Polyolefin,
podložka rubu AB, výška vlasu min. 3 mm, celková výška 5,5 mm, celková gramáž 1890 g/m2, hustota vpichu cca
238.600/m2. Například typ Solid AB. Typ a barva dle výběru objednatele.

Dodání a lepení soklíků - stejný typ a barva jako koberec

Malby + opravy podkladů pro malby, odstranění a vyspravení prasklin, nátěry m.

Zednické práce na zapravení kabelů slaboproudu a silnoproudu, vyspravení prasklin

Podlahové krytiny - odstranění koberce, dodání a pokládka PVC, vyrovnání nivelační štěrkou

2








